АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2015                                                                                                    № 544
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Починковском муниципальном районе»
 на 2016-2020 годы

  В  соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.12.2008 №171-З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 29.04.2014 № 290 «Об утверждении государственной программы «Развитие предпринимательства и туризма Нижегородской области»
        1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Починковском муниципальном районе» на 2016-2020 годы.

        2.  Управлению делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего  постановления на сайте администрации района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района М.В.Ларина.

 Глава администрации

 района                                                                                          В.И. Бацин